
日 曜

1 土 ニュース検定
2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 ＰＴＡ立番③　　教育相談（Ｕ）
11 火

12 水

13 木

14 金 ちいき清掃ボランティア（２年）
15 土 3年進学模試
16 日 音楽の祭典
17 月 敬老の日
18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日 秋分の日　　情報処理検定
24 月 振替休日
25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

９月行事予定

キンコンカンコンサート（６限）　　教育相談（Ｕ）
交通安全啓発活動

就職試験開始

始業式　　大掃除　　防災避難訓練    指定校〆
切

教育相談（Ｎ）　　進路マップ（全学年1～3限）


